
Uchwała Nr XXXVI/919/2005 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 20 października 2005 roku. 
 
w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Michała Jaśnioka dotyczącej zadań Prezydenta Miasta Gliwice 
  
 

. 
  
Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego ( t.j. Dz.U. 
Nr 98 poz.1071 z 2000 r. z późniejszymi zmianami ) na wniosek Komisji Rewizyjnej 

  
Rada Miejska w Gliwicach 

uchwala: 
  

§ 1 
  

Uznać skargę Pana Michała Jaśnioka dotyczącą zadań Prezydenta Miasta Gliwice za bezzasadną  
z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

  
§ 2 
  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Gliwicach. 
  

§ 3 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  
  

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Gliwicach

 
Stanisław Ogryzek

  
  
  
 
 



 
Uzasadnienie 

  
  
W dniu 1 września 2005r. Pan Michał Jaśniok radny Rady Miejskiej w Gliwicach złożył w Radzie Miejskiej 
w Gliwicach skargę dotyczącą zadań Prezydenta Miasta wykonywanych przez Zastępcę Prezydenta Miasta Pana 
Andrzeja Karasińskiego. Skarga dotyczyła braku odpowiedzi w wymaganym przepisami terminie na interpelację 
złożoną przez radnego w dniu 11 sierpnia 2005 r. oraz niedotrzymania publicznie składanych obietnic w zakresie 
opracowania strategii problemów społecznych dla miasta Gliwice. 
Mimo braku terminowej odpowiedzi na interpelację Pana radnego Michała Jaśnioka, Komisja Rewizyjna, której 
przekazano sprawę do rozpatrzenia, uznała wyjaśnienia Zastępcy Prezydenta Miasta za wyczerpujące w kwestii 
nadrzędności osiągnięcia wysokiej jakości dokumentu pod nazwą „Strategia problemów społecznych dla miasta 
Gliwice” nad zmieniającym się terminarzem jego opracowania. 
Wobec powyższych faktów Rada Miejska w Gliwicach uznaje skargę Pana Michała Jaśnioka na Prezydenta 
Miasta za bezzasadną. 
  
  
  
  

 


